42.
43,
44,

47.

49.

0.

52.

o4.

57.
8.
9.
¢0.

Sake ¢ Lachs
Maguro < Thunfisch
Ebi © Gamele

Managatuso ©
Butterfisch

Hotategai »
Jakobsmuschel

Tako ©
gekochte Oktopus

Unagi ¢
StBwasseraal

Maguro Asupara ©
Flambierter Thunfisch & Mini Spargel

Sake Asupara ¢
Flambierter Lachs & Mini Spargel

Dragon Eye

Lachs, Thunfisch, Tobiko, umwickelt mit Gurke
Avocado

Kappa « Gurke

Inari « Tofutasche

Oshinko

eingelegte Rettich mit Sesam

Salmon Yaki <» (5 stk.)
Leicht gegrilltes Lachsfilet
mit Rucola und Tataki-SoBe

Tuna Yaki (5 stk.)
Leicht gegrilltes Thunfischfilet
mit Rucola und Tataki-SoBe

3,90
4,20
4,00
3,90

4,90

4,00

4,10

4,50

4,20

4,60

3,80
3,80
3,80
3,80

13,90

16,90

Nor

62.

63.

66.

68.

/3.

/4.

Sake Tatar <.

frischer gewdrfel Lachs Tatar

Tuna Tatar oo

frischer gewdrfel Thunfisch Tatar

Tekka Spicy <<+ (scharf)
Gekochter Thunfish & Lauchzwiebeln

Kani Spezial <.

Echtes Krebsfleisch & Lauchzwiebel

Avocado Tatar oo

frischer Avocado-Wiirfel

Gewdirfelte Avo. gemischt <nxo
mit einer Wasabi-SoBe &

frischem Wildkréutersalat.

Wahlweise mit....

0.  EbiTempura® (4 Stk.)

b Frischem gewdrfelten Lachs

C.  Frischem gewdrfelten Thunfisch

Sake < (5 Stk.)
Lachs

Maguro < (5 stk
Thunfisch

Mix Sake & Maguro < e. 3 stk.)
Lachs und Thunfisch

Omakase << (e 3 Stk.)

» -
L& E v
B,

5,00

5,60

5,60

4,60

7,90
7,90
8,90

12,00

13,50

14,50

22,90

5 versch. Meeresfriichte nach Empfehlung des Chef

/9.
/6.
77.
/8.
S

82.

83.

85.
86.

87.

88.

89.
0.
2
93.

(6 STK.)
Sake < Lachs 3,80
Sake Avocado ¢ Lachs, Avocado 3,80
Tekka < Thunfisch 4,00
Tekka Avocado ¢ Thunfisch, Avo. 4,00
Tuna Spicy © (scharf) 4,00
Gekochtes Thunfisch, Lauch, Mayo

Ebi Avocado © 3,90
gekochte Garnelen, Avocado

Ebi Spicy << (scharf) 3.90

Gekochte Garnelen, Lauchzwiebeln, Gurke, Mayo

Managatuso ¢ 3,50
Butterfisch, Lauchzwiebeln

California o> surimi, Avocado 3,50
California Special <> 3,90
Krebsfleisch, Avocado, Mayo

Salmonskin © 3,50
gegrillte Lachshaut, Gurke

Unagi Kappa < 4,00
StBwasser Aal & Gurke

Avocado ¢ 3,50
Kappa « Gurke 3,50
Oshinko  eingel. Rettich 3,50
Inari « Tofutasche 3,50

95,

96,

o

98,

99,

(8 STK.)
California @s« 7,00
Inside: Surimi, Avocado, Frischkdse
Outside:Tobiko (Fischrogen)
Veggie Roll « 6,90

Inside: Reftich, Kirbis, Avocado, Gurke, Frischkése
Outside: Sesam

Rucola Roll o«
Inside: Rucola, Gurke, Frischkdse
Outside: Sesam

Sake Avo <«
Inside: Lachs, Avocado, Frischkdse
Outside:Tobiko (Fischrogen)

Salmon Skin <«
Inside: Lachshaut, Avocado, Gurke, Frischkése
Outside: Sesam, Unagi & Cocktail-Sauce

Unagi <<

Inside: Gegrillter Flussaal, Avocado, Gurke,
Frischkése

Outside: Sesam, Unagi & Cocktail-Sauce

Tuna ¢
Inside: Gekochter Thunfisch (scharf), Gurke,
Frischkése, Lauchzwiebeln, Mayonnaise

Spicy Tekka o1
Thunfisch (scharf), Avocado, Gurke,
Lauchzwiebeln, Frischkése

Grilled Chicken o

Inside: Gerilltes Hihnerfleisch, Avocado,
Gurke, Frischkdse

Outside: Sesam, Unagi-Cocktail-Sauce

Tekka <<
Inside: Thunfisch, Gurke, Frischkése
Outside: Fischrogen

Ebi Avo o

Inside: TigergroBgarnelen, jap. Mayo,
Gurke, Avocado, Frischkdse
Outside:Tobiko (Fischrogen)

Ebi Tempura -

Inside: Garnelen-Tempura, Frischkdse,
Gurke, Avocado

Outside: Sesam, Unagi & Cocktail-Sauce

6,90

7.50

7,90

7.50

7,90

7,90

7.00

7,90

7,90

7,90



107.

108.

(8 STK.)
Salmon Crunchy ¢s» 7,50
Panierte Mini-Rollen mit Lachs,
Frischkéise & Sesam
Ebi Avocado Crunchy <o 7.90
Panierte Mini-Rollen mit Garnele,
Frischkéise, Avocado & Sesam
Kani Spezial Crunchy «cse 7.90
Panierte Mini-Rollen mit Krebsfleisch,
Mayo & Sesam
Spicy Tuna Crunchy caso 7.90

Panierte Mini-Rollen mit gekochtem Thunfisch,
Frihlingszwiebel & Sesam (scharf)

Spicy Butter Crunchy <coo (scharfy 7,50
Panierte Mini-Rollen mit Butterfisch,
Frihlingszwiebel & Sesam

Avocado Crunchy < 6.90

Panierte Mini-Rollen mit Avocado & Sesam, Gurke

Tazuna Roll ¢s» 12,90
Lachs, Gurke, Avocado, Cream Cheese, Tobiko,
umwickelt mit Avocado

Dragon Roll ¢e» 13,90

Ebi Tempura, Gurke, Tobiko, umwickelt
mit Aal und Spezial-SoBe

(6 STK.)

Crunchy Salmon Tuna Spicy << 8,90
Lachs, Thunfisch, Lauchzwiebeln,
Gurke, UnagisoBe (scharf)

Sake Age 8,50
Lachs, Avocado, Gurke, Frischkdse
Tokyo Roll ¢cee 8,90
Aal, Lachshaut, Surimi, Gurke & Frischkdse
Buddha Love « 8,30
Panierte Rolle mit Avocado, Gurken,
Mango, Lauchzwiebeln
Chicken Age <« 8,50
Gerilltes Huhnerfleisch, Avocado, Gurke, Frischkdse
Unagi Age = 8,90
Gegrillter Flussaal, Avocado, Gurke, Frischkdse
Tuna Age -« 8,90
Gekochter Thunfisch, Gurke, Avocado,
Lauchzwiebeln, Frischkdse
California Age o« 8,50
Surimi, Avocado, Gurke, Frischkdse
Ebi Age -« 8,90
GroBgarnelen, Frischkdse, Avocado, Gurke

(8 STK.)
Tuna Salmon Roll <e» 14,00
Panierte Garnelen, Gurke, Cream Cheese,
Lauchzwiebeln, mit flambiertem Lachs und
Thunfisch umwickelt und Tobiko-Topping
Rainbow 14,90

Inside: Tempura Garnelen, jap. Mayo, Gurke, Avocado
Outside: Lachs, Thunfisch, Butterfisch

Flamenco Roll 14,00
Inside: Avocado, Surimi

Outside: flambierter Thunfisch, Spicy Mayo
Aburijaki Salmon Roll<e» 13,50

Mango, Avocado, Gurke, Lachshaut Cream Cheese,
mit flambiertem Lachs umwickelf und
getoppt mit Tobiko

Veggie Tazuna Roll «e
Eingelegter Rettich, Gurke, eingelegter Mango,
umwickelt mit Avocado

Inari Roll «e 12,00
Avocado, Gurke, eingelegter Mango, umwickelt mit Inari

12,00

Meni 1 <

6 Stk. Sake Maki

6 Stk. California Maki
3 Stk. Nigiri: Sake, Maguro, Managatuso

Meni 2 <« 11,90
6 Nigiri (1 Sake, 1 Maguro, T Hamachi,
1 Kani, 1 Managatuso, 1 Ebi)

Meni 3 <

6 Stk. Sake Maki

4 Stk. California .0.

3 Nigiri (1 Sake, 1 Maguro,
1 Managatuso)

Menli 4 <«

6 Stk. Sake Age,

8 Stk. Sake Avo 1.0,
6 Stk. Lachs Maki,
2 Stk. Sake Nigiri

Menii 5 <«

6 Stk.Tuna Maki,
8 Stk.Tekka .0,

2 Stk.Tekka Nigiri,
5 Stk.Tuna Age

Menli 6 ok

6 Stk. Kappa Maki

6 Stk. Avocado Maki

6 Stk. Salmon Crunchy Mini Roll,
2 Stk. Nirigi (1 Sake, 1 Tuna)

12,50

13,50

22,90

24,50

15,50

Men 7 o

6 Stk. Kappa Maki
4 Stk.Veggie Roll
4 Stk. Nigiri (2 Avocado, T Mango,
1 Oshinko)

Men( 8 o«

6 Stk. Oshinko Maki

8 Stk.Tazuna Vegi Spezial Roll
2 Stk. Nigiri (1 Kappa, 1 Avocado)

Menii 9 o« 14,90
1 Stk. Avocado Nigiri

1 Stk. Inagi Nigiri

6 Stk. Kappa Maki

6 Stk. Avocado Crunchy

Sushi For 2 coxe

6 Stk. Sake Maki,

6 Stk. Tekka Maki,

8 Stk. Sake 1.0.

8 Stk. Salmon Crunchy,

Mini Roll 8 Stk.Tiger Roll,

6 Stk. Nigiri (2 Sake, 2 Maguro,
1 Gunkan Lachs Tatar,

1 Gunkan Tuna Tatfar)

4 Stk. Sashimi (2 Lachs, 2 Tuna)

13,50

40,00

Sushi For 4 coxar

3 Mix Maki (18 Stk.),

5 Stk. Futo Maki,

8 Stk. Sake 1.0,

8 Stk. California 1.0,

8 Stk.Tuna Crunchy,

8 Stk.Tiger Roll,

8 Stk. Kani Crunchy Mini Roll,
8 Stk. Crunchy Salmon,

8 Stk. Nigiri (2 Sake, 2 Maguro,
2 Gunkan Lachs Tatar,

2 Gunkan Tuna Tatar)

8 Scheiben Sashimi (je 4 Lachs, Tuna)

Menu Veggie for 2 <o« 38,00
je. 6 Stk. Kappa, Avocado, Mango- Maki
je. 8 Stk.: Avo-Tempura & Veggie- I.0,
je. 2 Stk.: Avocado &

jap.Tofutasche Nigiri

je 2 Stk. Avocado Gunkan

80,00



